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iNo te pierdas nadal!

Aqui encontrards todas
las fechas importantes
para el inicio de tu carrera

en UCENTRAL VIRTUAL.



UNIVERSIDAD

CENTRAL

Calendario Admisiones

Actividad

Admisién - Inscripcidn

Generacidn recibo de pago

Solicitud crédito directo con UCentral
Sujeto a disponibilidad presupuestal

Solicitud de créditos con
otras entidades financieras

Solicitud de beneficios financieros

Proceso de transferencia interna y
externa - estudio de homologacion

Cargue documentos requisitos
de matricula

Primera fecha pronto pago 15 %
Segunda fecha pronto pago 12 %
Tercera fecha pronto pago 10 %
Cuarta fecha pronto pago 6%

Matricula
académica automatica

Inicio de clases

Desde

21/7/2026
21/7/2026

21/7/2026

21/7/2026

21/7/2026
21/7/2026
21/7/2026

21/7/2026

17/6/2026

1/7/2026
1/7/2026

26/5/2026

20/7/2026
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Hasta
28/9/2026
28/9/2026

28/9/2026

28/9/2026

28/9/2026
14/9/2026
28/9/2026

18/8/2026

4/9/2026

18/9/2026
28/9/2026

29/9/2026

31/1/2027



